
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О составе Общественного совета муниципального 
образования «Балезинский район» 

22 мая 2014 года 

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального 
образования «Балезинский район», утвержденного решением Совета депутатов МО 
«Балезинский район» от 04.03.2010г. № 32-21, на основании протоколов местных 
отделений общественных объединений о выдвижении кандидатов в Общественный 
совет МО «Балезинский район» Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» РЕШАЕТ: 

Утвердить Общественный совет муниципального образования «Балезинский 
район» в следующем составе: 

Ившина Нина Васильевна - пенсионер (Балезинский районный женский совет); 
Владыкин Юрий Андреевич - пенсионер (Совет ветеранов войны и труда 

Балезинского района); 
Данилова Наталья Игоревна - врач БУЗ УР «Балезинская РБ МЗ УР» 

(первичная организация профсоюза работников здравоохранения УР в Балезинском 
районе); 

Касимова Асия Габдульбаровна - пенсионер (актив татарской общественности 
Балезинского района); 

Невоструева Юлия Алексеевна - директор МБУ МЦ «Юность» (Молодежный 
парламент МО «Балезинский район»); 

Сунцов Александр Вениаминович - безработный (РОО УР «Ассоциация 
ветеранов локальных войн»); 

Чиркова Алевтина Яковлевна - пенсионер (райком профсоюза работников 
образования УР); 

Урасинова Ангелина Петровна - пенсионер (местное отделение общества 
бесермян УР); 

Корепанов Юрий Иванович - пенсионер (местное отделение ассоциации 
«Удмурт Кенеш»); 

Корепанов Анатолий Макарович - заведующий гаражом СПК «Колхоз им. 
Мичурина» (райком профсоюза работников сельского хозяйства УР); 



Савина Елена Анатольевна - директор Сергинского ЦСДК (местное отделение 
союза русской молодежи УР «Спас»); 

Касимова Разиля Хасановна - секретарь местного отделения ВОС УР. 
Кропачев Михаил Александрович - егерь ОО «БРОО и Р» 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» 

пос.Балезино 
22.05.2014 г. 
№20-148 

Р.Ш. Мухгалимов 

» 


